事 務 連 絡

令和６年１月１日

登録住宅リフォーム事業者団体代表者 各位

国土交通省住宅局住宅生産課長

石川県能登地方を震源とする地震に係る被災住宅の補修について

日頃より、住宅リフォーム事業の適正な推進にご尽力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度の石川県能登地方を震源とする地震の被災地においては、住宅の被害が多数

発生していることを踏まえ、今後、被災地においては、被災住宅の補修に対応できる事業者

等の不足が課題となることが見込まれます。

 つきましては、被災した住宅の補修について優先的に取り組んでいただくよう、貴団体の

会員である住宅リフォーム事業者のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

                                     以 上